גם הוועדה הבין-משרדית בוחנת תלונות כנגד מוהלים, אך אין לה סמכויות לנקוט בפועל בסנקציות גם במקרים בהם מצאה כי המוהל התרשל (שכן הוועדה הנה וולונטרית ואין לה סמכויות על פי דין). על פי פרוטוקולים שפורסמו מדיוני הוועדה - נדיר שהוועדה מוצאת שהתלונות מוצדקות, ורוב החלטותיה מגבות את המוהל.

רשימת מקורות משפטיים

הצעת חוק המוהלים, תשע"ד-2014

בג"צ 8533/13, פלונית נ' בית הדין הרבני הגדול [פורסם באתר בתי המשפט]

בג"צ 7092/09, התנועה ליהדות מתקדמת נ' המשרד לשירותי דת [ממתין לפס"ד]

בג"צ 2618/00, חברת פארות בע"מ נ' שר הבריאות, פ"ד נה(5) 49

ע"א 2055/99, פלוני נ' הרב ניסים זאב, פ"ד נה(5) 241

בג"צ 578/98, עמותה נגד חיתוכים באברי מין בתינוקות נ' שר הבריאות [פורסם באתר בתי